1

第7号様式(第8条関係)

学校法人解散認可申請書

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

学校法人住所
学校法人名
理事長氏名

　　学校法人　　　　　の解散の認可を受けたいので、私立学校法第109条第3項の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　添付書類
　1　理由書
　2　理事会及び評議員会の解散に関する決議録
　3　財産目録その他の最近における財産の状況を知ることができる書類
　4　残余財産の処分に関する事項を記載した書類
　5　寄附行為
　6　過去2年の収支決算書(認定申請の場合に限る。)
　7　学校法人の沿革その他の参考となる書類